
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 事務費 はがき代 6,200 273,800

2 5/31 調査研究費
令和元年度NPO法人南海トラフ地震直前予
知連絡会年会費

1,000 272,800

3 6/24 事務費 インク代(4,114円×50%) 2,057 270,743

4 6/30 事務費 カメラ代(21,510円×50%) 10,755 259,988

5 7/9 事務費 名刺印刷代(64,800×50%) 32,400 227,588

6 7/11 資料購入費 書籍代 11,939 215,649

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 635,649

7 8/5 事務費 切手代 1,600 634,049

8 8/8 資料購入費 都市データパック19年版代 19,440 614,609

9 9/6 事務費 事務用品代 2,669 611,940

10 9/25 調査研究費

航空券等のキャンセル料
(台風10号接近による東日本大震災被災地域
復旧状況調査の中止による)

11,040 600,900

11 9/25 調査研究費 旅費(4/30～7/31) 90,596 510,304

12 10/2 事務費 はがき代 37,800 472,504

13 10/4 事務費 トナーキット代(23,436円×50%) 11,718 460,786

14 10/15 資料購入費
聖教新聞購読料
(令和元年5月～8月分)

7,736 453,050

15 10/15 資料購入費
高知新聞購読料
(令和元年5月～9月分)

19,385 433,665

16 10/15 事務費

自宅固定電話(インターネット機能有り)及び携
帯電話利用料
(令和元年6月～令和元年8月請求分)

22,760 410,905

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 830,905

17 10/17 事務費 インク代(1,397円×50%) 698 830,207
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18 12/5 調査研究費 旅費(11/15～16)京都府京都市 41,235 788,972

19 1/8 事務費 名刺印刷代(18,700円×50%) 9,350 779,622

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,199,622

20 1/23 事務費 事務用品代 4,103 1,195,519

21 1/28 広報広聴費 はがき代 25,200 1,170,319

22 2/5 調査研究費

旅費(1/20～22)
富山県砺波市、石川県(河北郡津幡町・七尾
市・金沢市)、東京都千代田区

143,381 1,026,938

23 2/7 調査研究費 旅費(2/3～4)山口県山口市 85,158 941,780

24 2/7 資料購入費 書籍代 13,816 927,964

25 2/7 事務費 封筒印刷代 88,000 839,964

26 3/15 事務費 名刺印刷代(18,700円×50%) 9,350 830,614

27 3/16 広報広聴費 添書印刷代(県議会レポート発送用) 4,400 826,214

28 3/25 事務費 事務用品代 4,820 821,394

29 3/27 事務費 郵送料及び切手代 5,762 815,632

30 3/27 資料購入費
聖教新聞購読料
(令和元年9月～12月分)

7,736 807,896

31 3/30 資料購入費
高知新聞購読料
(令和元年11月～令和2年3月分)

19,385 788,511

32 3/30 事務費

自宅固定電話(インターネット機能有り)及び携
帯電話利用料
(令和元年9月～令和2年1月請求分)

37,918 750,593

33 3/31 調査研究費 旅費(8/1～3/31) 309,042 441,551

合　　　　計 1,540,000 1,098,449 441,551
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